购后予以注销；如股东大会未批准，由本公司

将补偿股份赠送除农六师国资公司以外的其

他股东。

2013 年末 是 是
上述承诺事项尚在履行

之中。

盈利预测

及补偿

阿 拉 尔

统 众 国

有 资 产

经 营 公

司

1、 阿拉尔统众国有资产经营有限责任公司承

诺：天然物产 2010 年至 2013 年净利润预测数

分别为 1,311.16 万元、5,127.38 万元、4,803.78

万元、5,845.08 万元。在本次交易完成当年及

其后三个会计年度内，某一年度的净利润实现

数低于同期净利润预测数，或测算期间届满时

对天然物产 30%的股权价值进行减值测试的

结果为减值额占其作价的比例大于已补偿股

份数量总数占百花村向统众国资公司非公开

2013 年末 是 是
上述承诺事项尚在履行

之中。

新疆百花村股份有限公司 2012 年年度报告

25

发行股份总数的比例，由百花村以 1 元人民币

总价回购其本次向统众国资公司非公开发行

股份的方式进行补偿。如届时股东大会批准，

由本公司回购后予以注销；如股东大会未批

准，由本公司将补偿股份赠送除统众国资公司

以外的其他股东。

(二) 公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目是否达到原盈利预测及其原因作出说明

销售价格下滑，销量减少，库存增加，使公司业绩下滑。

新疆百花村股份有限公司 2012 年年度报告

26

九、 聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 华寅五洲会计师事务所

境内会计师事务所报酬 60

境内会计师事务所审计年限 3

 名称

内部控制审计会计师事务所 华寅五洲会计师事务所

报酬 20

十、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均

未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

新疆百花村股份有限公司 2012 年年度报告

27

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份
148,893,460 55.38   148,893,460 55.38

1、国家持股

2、国有法人持股 148,893,460 55.38   148,893,460 55.38

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份
119,958,495 44.62   119,958,495 44.62

1、人民币普通股 119,958,495 44.62   119,958,495 44.62

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 268,851,955 100   268,851,955 100

(二) 限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股 币种:人民币

股票及其

衍生证券

的种类

发行日期
发行价格

（或利率）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

股票类

新疆百花村股份有限公司 2012 年年度报告

28

A 股
2010 年 3 月

23 日
5.62 127,160,595

2010 年 10

月 25 日
127,160,595

(二) 公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三) 现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 15,659
年度报告披露日前第 5 个交易日

末股东总数
15624

前十名股东持股情况

股东名称

股

东

性

质

持股比

例(%)
持股总数

报告期内

增减

持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的

股份数量

新疆生产建设

兵团农六师国